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'4Y d) t3.lcl-c1 (31'-'lc), liict'1 CclI4,l Ylid I 

Passed by Shri Gopi Nath, Commissioner (Appeals),Rajkot 

T 3TtR- 3rrFr/ ci3TT[/ 3YI4 -d/ Ie1'3 ,'-'k1 c-9l4 
tkIctk / IIJ-ta1JI'( I 31'd il 'J-j,,c'l 31TT : / 
Arising out of above mentioned 010 issued by Additional/JoinllDeputy/Assistant Commissioner, Central Excise/ST / GST, 

Rajkot/JamnagarfGandhidham 

j icci & if1u) To-tl'-1 -dl /Name & Address of the Appellant & Respondent 

MIs. Han Krishna Steel Corporation,Plot No. 132, Ship Breaking Yard, Sosiya, Taluka Talaja , District-
Bhavnagar 

31Tr(3{Br) zi1a rtr d-d rfl qi cnrt / 9ifltr   3ft1RrzrT .1qdI - l/ 
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the following way. 

-r-t 1c* 3i-qic, lc4  iT TBT 3f11R let i1T1ctiui F1 3Ttl6T, lRT jctI, lr-  3T1l)1RTf 1944 URT 350 
1994rT86 3d T I/ 

Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 35B of CEA, 1944 / Under Section 86 of the 
Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

(i) et$(ui cetiqot Ia IT RTT/t -t'lJ-ll 1e-h, fZ 3c'-tlC, lc6 0TU 3fflfZl etletl(i1bul t ô, 

The special bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, R.K. Puram, New Delhi in all 
matters relating to classification and valuation. 

LIita 1(a) etdlC Tt 3{ff 3f6r[T H4 3{1'lf -fld-ii 1c'-4',ZT 3cLllc 1e-4 Q 0[cf  3Ttft6?PT 1TZTTUT 
clot, 31 il- oo 1/ 

To the West regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 2,I  Floor, Bhaumali 
Bhawan, Asarwa Ahmedahad-380016 in case of appeals other than as mentioned in para- 1(a) above 
31'l1Zf oeti 1#ui +lJ 314t fdr f jct-ll lo4' (31 ftr) ct41, 2001, 1etJ-I 6 (in)

ftfij EA-3T 
4lI *tldi 3i)ToidlII dletl f IT, o-ll 5 otR T3 ,5Te'-tv ff50 otT te-4t d 3f1T50 ottett v 
-t4r: 1,000/-  5,000I- 3fITT 10,000/-  T ¶t1rftT ,.j-ti to* t ,t1 c'io etTh tiift ic 

d 3ITft[ TT1TOT t llI tei oIl -4 IOiet, GONE 41Tf I(rI  Jtf 
C,OIf tz1T ,jjlo-fl lT1V I lTa1I1Tf 1'F T TT1TT, h 3 lletti /rr1T iifv ,i$l e1ctot 3Jtft61-Z[ n1T°T II  ts1Tr 

I fJ1 31T[ ( 3th) 319 TIr 500/- yo r 1ii ,i otii 7r1 If 

The appeal to the Appellate Tribunal shall he filed in quadruplicate in form EA-3 / as prescribed under Rule 6 of Central 
Excise (Appealj Rules, 2001 and shall he accompanied against one which at least should he accompanied by a fee of Rs. 
1,000/- Rs.5000/-, Rs.10 000/- where amount of dutydemand/interest/penalty/refund is upto 5 Lac., 5 Lac to 50 Lac and 
above 50 Lac respectively in the form 01 crossed ban'k draft in favour of Asst. kegistrar of branch of any nominated public 
sector hank of the place where the bench of any nominated public sector bank of'the place where the bench of the Tribunal 
is situated. Application made for grant of stay shall he accompanied by a tee of Es. 500/-. 

3{tflB'PT Zff Tth'EB{UT totT 3{tf[,  1lri 3fI11RTL1994 f 1RT 86(1) 3tl9l'f 0TB )etleti4, 1994, 14J  9(1) 
clOd 9 ST-S ttk crfzft t 51T 9 3T[ TraT fT 3Tlt )IT Mt f 3ff 1,4  

 xt (3r 91'1 tii1bi fT xtTtv) 3ft   crtt 1TIT, ,,iu c1let 1 J-tidi i 'tTi 3/) 
otdlletl oteti a1ftTr,  5 T 3T qa-t,5 otit  T 50 otlet 'tu MITetT 50 c'1let 3f1 ft eJ-t4f: 1,000/- 
ee.ie), 5,0007'- ea.t 3faTeT 10,000/- ) et'T (iirftlr iai I ¶I4i[)1T  xi 1et11d 3pft6Thef 

T 1ii 19Ie1q' fT-eR cl-1 f I1O1 m 3ff  1t' ITT t1T 31P1T 
x1Tf1T I TThT[ TW T TdITT, t 3'T 1Jettl IT tiThi de)C1 3141Zr TfT t lletil ¶F[ f I TTT 31Tf 
(3th) 31 TIT 500/- 4L' Il et,otl O1T f 

The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act, 1994, to the Appellate Tribunal Shall he filed in 
quadruplicate in Form S.T,5 as prescribed under Rule 9(1) of the Service Tax Rules, 1994, and Shall he accompanied by a 

r-otheorder appealed against (one of which shall he certified copy) and should he accompartied by a fees of Ks. 
, io0':.sJe amount of service tax & interest demanded & penalty [evied of Es. 5 Lakhs or less, Rs.5000/- where the 
.i4ci(sy1ce tax & interest demanded & penalty levied is mord than five lakhs hut not exceeding Es. Fifty Lakhs, 

s.10,000/ the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the 

-,/ foriIT c,rosse1ie draft in favour of the Assistant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank of the place 
', where the:tiencjo,f9 rihunal is situated. / Application made for grant of stay shall he accompanied by a fee of Rs.500/-. 

(A)  

(B)  



(I) fad M fa T,1994 *t iT{I 86 t 3'r-um3 (2) (2A)   Pr TZI 3l1N, c1lct fai1JldIr.fl, 1994, fai1J.l 9(2) 
9(2A) 5 69d S.T.7 J 1 lT 3Ti 1TT 311'aT1, iORT icIC 31T M1ZI (3ft), 

TT mr ir sfr crfirzj(     (3 P  qff coIlad n1v) 311T 31TTEFd 1TI ik# 3flF 31T4T 
391Od, OI'ZE 5c'4I6 T/ lct!'6't, Et( 3{IT6I1RT ifauT ( 3lTTf 6u (o tT oi 3'TTr 8t ia 

I / 
The appeal under sub section (2) and (2A) ol the section 86 the Finance Act 1994, shall be filed in For ST.7 as prescribed 
under Rule 9 (2) 9(2A) ol the Service Tax Rules, 1994 and shall be accompanied by a copy of order of Commissioner 
Central Excise or Commissioner, Central Excise (Appeals) (one of which shall he a certified copy) and copy of the order 
passed by the Comrnissionerauthorizing the Assistant Commissioner or Deputy Commissioner of Central xcise/ Service 
lax to tile the appeal hetore the Appellate Tribunal. 

[ 6, T ict   U TT 3Tt c T [56TUT (T&) 5 31R 11 T 3cl f6 3Tf1tiT 

1944 1994 l.TRT83 
3P4ZT 9I(3qiJ +ld4 3c-fl6 1c'6/dT ITiT 5 10 tffrT (10%), J-dt t1 PJ11T lacllfac-f , uT ,jjc 

5c4IC, lc'* 0 3fl1T[ "-udI V li6 lai-oi flt6f 

(i) 1m113 T 

(ii) Jf 
(iii) rla rur6 3euur 

- çTTT1T fa (Th 2) 3IuT 2014 31T fa  3Ttf1zT  

3f eo•  3f PT I' 
For an appeal to he filed before the CESTAT, under Section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also made 
applicable to Service Tax  under Section 83 of the Finance Act, 1994, an appeal against this order shall lie before the Tribunal 
on payment of 10% in the duty demanded where duty or duty and penally are in dispute, or penalty, where penalty alone 
is in dispute, provided the amount of pre-deposit payable would be subject to a ceiling of Rs. 10 Crores, 

Under Central Excise and Service Tax, "Vu ty Dem,inded" shall include 
i) a mo u it determined under Section 11 0; 
ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 
iii) amount payable under Rule ti of the Cenvat Credit Rules 

- provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay application and appeals pending 
before an appellate authority prior to the commencement of the Finance (No.2) Act, 2014. 

IIT anl 1Tur 31Tr: 
Revision ppliation to Government of India: 

9  31TT f q iuieufai la fallri '-tiJ1c't'I , 5f1ZT 3cq16 lc6 3{1fa-ZfT,1994 *f UTU 35EE -Jt4'fd't' 3Tl9'i[d3fElT 

ITRd  tIfuT 3lTt4T faTT J-l41c, I1F6 fa'1TiT, 5t( 5IT )4 , ff[ lld), dii,  faT -11000l, 

aii 
A revision application lies to the Under Secretary, to the Government of India, Revision Application Unit, Ministry ot 
Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeev0n Deep Building, Parliament Street, New Delhi-Il 0001, under Section 
3SEE of the CEA 1944 in respect of the following case, governed by hrst proviso to sub-section (1) of Sechon-35B bid: 

d'li'4 cb4lot TTTU k isi o-f4ld faTl J-tk'l fa5Tl '#ilo d16 5 9Ffdio1 s 4't(lf Zfl fa5f 3WZf 

ftLJIo  iT lb fa Uct' IiTTT d1 di  44dI,Ho1 f   y 

In case of any loss of goods, where the lss occurs in transit from a factory to a warehouse or to another factory or from one 
warehouse to another during the course of processing of the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a 
warehouse 

(0) l 15 iZTafa 

In case of rebate of duty of excise on goods exported to any countr\' or territory outside India ot on excisable material used 
in the manufacture of the goods which are exported to any country'or territory outside India. 

(ni) jç , T TiTdT V fan I-1TTU T5T, qT TT ITM Id fau 1ur iu i / 
In case of gods exported outside India export to Nepal oi"Bhutan, without payment of duty. 

jc1iiC, 3--ti1 uc'-'* 5f1 Ttt 3fIfa-ZTiT 1T TT5 faI1  11TUlTt d5d *1 Jj 

1T 0  3lTf l 3lletd (31l16[) sm fad 311)1fuT ( 2),1998 i cl1T 109 s4uRrfazraf irrr 311r wnifaf 

Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final products under the provisions of this Act 
or the Rules made there under such order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under 
Sec. 109 of the Finance (No.2) Act, 1998. 

(k') j'+('I'i-ii 3114iT 1 'l01T 1Ttf 1iset1 EA-8 k 51TUfZT 3c1iC,f lc'# (3{)faelJndcfL200l, faei 9 31TU7[ faT11c 
3 -n 3taTf f 2U T111T I itcj 31TTT uTZT  31Tf 3fTr 3{T[ f cldo1 

VIZnZT f5c9I3tZnT, 1944 d9TTR- 

/ 
The above application shall he made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) 
Rules, 201)1 within 3 months from the date on which the order sought to be appealed agamst is communicated and shall he 
accompanied by two copies each ot the 010 and Order-In-Appeal. Tt should also be accompanied by a copy of TR-6 Challan 
evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under Major I-lead of Account. 

ru fa-O41I faft  5nl in1 I 
1c'id1 tiT Uch i'40a1 'q) Zfl 3T c#J  &lu't o-t.i) 200/- RT TZTTT fa5TT 1i0 9q ,raict 'l 

uo1000 
The revision appIicition shall he accompanied by a tee in Rs. 200/- where the amount involved in Rupees One Lac or less 
and Rs. 1000/- where the amount involved is more than Rupees One Lac. 

uTf +i 3{1[ t3 -ici 3{T) ifJ  uTIf a) -1d 5 ¶1v Icb T TTdTU, ite)td fa5i1T 1ti! 5t11l 5 

5'li V T 9 i) fV uZT 3T tZflTZT 3{TZTT  9 31l fui 

iId1 I / In case, if the order covers variousnumbers of order- in Original, fee for each 0.1.0. should be paid ui the 
aforesaid manner, not withstanding the fact that the one appeal io the Appellant Tribunal or the one application to the 
Central Govt. As the case may he, is filled to avoid scriptoria work if excising Es. I lakh fee of Rs. 100/- for each. 

ctRflc't tc'4 31fau, 1975, s 31Tasf(-1 3iT -t,,ci 3lTr tr uTU 3ITI Pt ci1t q fañftd 6.50 Tq 

llc'l ii TTTVI / 
One copy of a,pplication or 0.1.0. as the case may be, and the order of the a)judicahng authority shall bear a court fee 
stamp of Rs.6.D() as prescribed under Schedule-I in terms of the Court Fee Act,1975, as amended. 

(F) TI1TT IZ ,jc9lc, rc-q-  Q Oi 3(T iuiThT (ia fa) IJ'iiOc', 1982 0 3iTT T1tTU ittc'iI 

, -a ':'' ,,t,inQhon is also invited to the rules covering these and other related matters contained in the Customs, Excise and Service 
Tribunal (Procedure) Rules, 1982. 

(C)   
 ci1L 

wwx1 bi.gov.in I / 
( For tffvborate, detailed and latest provisions relating to filing cit appeal to the higher appellate authority, the appellant 

may 1 q'i to the Departmental website www.chec.gov.in  
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I F. No. V2/1/BVR/2019 

ORDER-IN-APPEAL 

M/s. Han Krishna Steel Corporation, Plot No. 132, Ship Breaking Yard, Sosiya, 

Taluka: Talaja, District: Bhavnagar (herein after referred to as "the Appellant") has filed 

present appeal against Order-in-Original No. BHV-EXCUS-JC-61-2017-18 dated 

16.03.2018 (hereinafter referred to as 'the impugned order') passed by the Joint 

Commissioner, CGST, Bhavnagar (hereinafter referred to as 'the adjudicating authority'). 

2. Briefly stated, the facts of the case are that Show Cause Notice No. 

DGCEI/AZU/36-81/2013-14 dated 31.07.2013 was issued to the appellant for non-

payment of central excise duty. The adjudicating authority confirmed central excise 

demand of Rs. 60,40,789/- along with interest and imposed penalty vide the impugned 

order. Aggrieved, the appellant has filed the instant appeal. 

3. The Appellant had opted for "Sabka Vishwas (Legacy Dispute Resolution) 

Scheme, 2019 [for short-SVLDRS] for the issue under appeal and that the designated 

committee has accepted their application under SVLDRS and issued discharge certificate 

dated 16.03.2020 (SVLDRS-4) to the appellant in terms of provisions of Section 127 of 

the Finance Act, 2019. 

4. I find that as per provisions of Section 127 (6) of the Finance Act, 2019, in respect 

of a declaration filed under SVLDRS which is accepted by the designated committee and 

issued discharge certificate, the appeal before appellate authorities challenging the 

issue/tax dues for which settlement is sought under SVLDRS, will be deemed to have 

been withdrawn. The relevant provisions of Section 127 (6) of the Finance Act, 2019 is 

as under: 

"(6) Where the declarant has filed an appeal or reference or a reply to the show cause notice 
against any order or notice giving rise to the tax dues, before the appellate forum, other than the 
Supreme Court or the High Court, then, notwithstanding anything contained in any other provisions 
of any law for the time being in force, such appeal or reference or reply shall be deemed to have 
been withdrawn." 

5. In view thereof, the appeal under consideration is to be considered as withdrawn. 

Accordingly, I dismiss the appeal as withdrawn. 

By R.P.A.D.  
To. 

(GOPI NATH) 
Commissioner (Appeals) 

M/s. Han Krishna Steel Corporation, f. cl',± c* UII -)c'i 'cII. 
Plot No. 132, Ship Breaking Yard, 
Sosiya, Taluka: Talaja, District: 132, ¶i'r pdI 1-H, dIcIc1iI 

B havn ag a r dcIkiII, -e1i: -lIc1dR 

1) ch,t '.RI bac .3çYIC dk*&Id 3iiict 
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2) 3*?-.lcl-d, c1 Acii cb,. 1 3cYIc tc,-ch 31IctdI1, -lIcta1dI& cj-) 

3T.1c, 1l 

3) FT1 '.1cii c* 1 3I I1a1dk 31IQlcfç1I4, Icia1dk c4- 

3-1TE1ch chjcjI dI 
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